TIPO DE
REGISTRO

1.- Programa
Presupuestario

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

2.- Partida
Gengrica

CICLO
RECURSO

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

FONDOS

TIPO RECURSO | DESCRIPCION RAMO |

CLAVE
RAMO

CLAVE
PROGRAMA

PROGRAMA FONDO
CCONVENIO ESPECIFICO

PARTIDAS

AVANCE FINANCIERO

RENDIMIENTO

DEPENDENCIA TIPO DE PARTIDA
| EJECUTORA FINANCIERO RE'”TEG"(’S| GASTO | GENERICA |APROBADO|MODIFICADO|

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

3.- Convenios

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

Educacion Pablica

s222

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

Programa de Escuela Segura

INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS
INSTITUTO DE LA
EDUCACION BASICA
DEL ESTADO DE
MORELOS

3209

1261

1273

1319

1334

1336

1372

1375

1383

RECAUDADO
(MINISTRADO)

CCOMPROMETIDO | DEVENGADO |EJER

PAGADO | (OBSERVACIONES.

40000

220000

1090000

496000

50000

7000

95000

187592

40000

220000

1090000

496000

50000

7000

95000

187592

40000

220000

1090000

496000

50000

7000

95000

187502

40000

220000

1090000

496000

50000

7000

95000

187592

40000

220000

1090000

496000

50000

7000

95000

187502

40000

220000

1090000

496000

50000

7000

95000

187502

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
40000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
220000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
1090000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
496000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
50000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
7000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
95000 ENERO DEL 2016

CIFRAS PRELIMINARES AL CIERRE DEFINITIVO AL 15 DE
187592 ENERO DEL 2016



